



**AO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1**

**DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 11 DE MARÇO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 11 DE MARÇO DE 2021 ÀS 10:30 HORAS.**

OBJETO: Aquisição de medicamentos, nutrição especial, material médico-hospitalar e odontológicos, destinados ao atendimento das necessidades do Hospital Municipal de Assaré/CE e demais unidades de saúde por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, conforme anexo, partes integrantes deste edital.

PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

A presente Proposta Comercial é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1 os quais comprometemo-nos a cumprir integralmente.

Declaramos que esta proposta tem validade conforme edital, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da mesma, e que concordamos com todas as condições estabelecidas no edital e seus respectivos anexos.

LOTE 11 – MATERIAL ODONTOLÓGICO IV

Item	Descritivo, Modelo e Marca	UND	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
01	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, FOTOPOLIMERIZADOR, BASE/PEÇA DE MÃO COM FIO, PONTEIRA FIBRA ÓTICA OU ACRÍLICO, PLÁSTICO ABS, LUZ LED. MODELO: PRIME LED MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349609004	UND	02	R\$ 561,00 (QUINHENTOS E SESENTA E UM REAIS)	R\$ 1.122,00 (UM MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS)
02	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, ULTRASSOM, MOTOR DE BANCADA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO ABS, PERIODONTIA / ENDODONTIA / PRÓTESE. MODELO: PRIME MARCA: DENTEMED	UND	02	R\$ 1.476,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)	R\$ 2.952,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)



	FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. PROCEDENCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349600008				
03	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, VIBRADOR DE CÁPSULAS PRÉ- DOSIFICADAS, MOTOR DE BANCADA, AMÁLGAMA E IONÔMERO DE VIDRO, AMALGAMADOR. MODELO: DENTMIX MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. PROCEDENCIA NACIONAL RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME PARAGRAFO 2º ART. 2º- IV. DA RDC 260/02)	UND	02	R\$ 561,00 (QUINHENTOS E SESENTA E UM REAIS)	R\$ 1.122,00 (UM MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS)

VALOR TOTAL PROPOSTA:.....R\$ 5.196,00
 (- CINCO MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS -)

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

Validade da Proposta:	60 (SESSENTA) – dias - CONFORME EDITAL
Condições de Pagamento	CONFORME EDITAL
Prazo de Entrega:	CONFORME EDITAL – 05 (CINCO) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra.
Local de Entrega:	CONFORME EDITAL
Garantia do Equipamento	CONFORME EDITAL
Assistência Técnica	EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO – CONFORME EDITAL
Frete / Impostos:	INCLUSOS

DADOS BANCÁRIOS:

Banco	BANCO DO BRASIL		
Agencia	1229-7	Conta Corrente	121.000-9

DADOS PARA CONTATO E CONTRATO:

Razão Social	DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA		
CNPJ	07.897.039/0001-00	Inscrição Estadual:	001.005.921-0010
Endereço	RUA ANTONIO GRAVATA, Nº 136 - A, BETANIA, CEP 30.570-040, BELO HORIZONTE/MG.		



Telefones/Fax	(31) 3374-6768 / (31) 3377-7500 / (31) 3377-6855		
Emails:	dentemed@dentemed.com.br , dentemed.licitacao@hotmail.com , dentemed@hotmail.com		
DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA			
Nome do Signatário	ANTÔNIO TADEU PENIDO SILVA JÚNIOR		
Estado civil	SOLTEIRO	Nacionalidade	BRASILEIRA
Profissão:	ADMINISTRADOR	Cargo:	SÓCIO – DIRETOR
Identidade	MG 116.118.68-SSP/MG	CPF	063.640.696-22
Endereço	RUA JÚLIO DE CASTILHO, Nº 133, APTO 708, BL 03, CINQUENTENÁRIO, CEP 30.570-080, BELO HORIZONTE/MG.		

A empresa **Dentemed Equipamentos Odontológicos LTDA**, DECLARA:

- Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- O pleno conhecimento das exigências e das obrigações constante no edital de Pregão Eletrônico Nº 2021.02.24.1 e seus respectivos anexos, submetendo a todas as condições nele estipulada, principalmente sendo vencedor da licitação.
- Nos preços propostos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos relativos ao cumprimento integral do objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1, envolvendo, entre outras despesas, tributos de qualquer natureza, frete, embalagem etc., de modo que nenhuma outra remuneração seja devida, exceto quanto aos preços nas hipóteses de desequilíbrio econômico – financeiro previsto na legislação incidental.
- Os produtos são de qualidade, fabricados conforme ABNT e ANVISA- (Agência Nacional de Vigilância Sanitária), garantindo o cumprimento a legislação sanitária quanto as normas.
- Compromete-se que o objeto do certame será entregue conforme estipulado neste edital e proposta estando de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e que o objeto do certame será entregue conforme estipulado neste edital.
- A garantia dos equipamentos ofertados será de 12 (Doze) meses contra defeitos de fabricação com assistência técnica em todo território nacional.
- Aceita totalmente e irrestritamente às condições do presente edital.
- Declaramos que os preços dos produtos cotados na proposta compreendem todas as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente sobre o fornecimento do objeto desta licitação.

Rua Antônio Gravatá, N.136º, Bairro Betânia Belo Horizonte – MG - CEP: 30.570-040 Tel.: (31) 3374-6768 / Fax: (31) 3374-6855 E mail: dentemed@dentemed.com.br Homepage: www.dentemed.com.br	<p>- Certificado Segurança -</p>	<p>RDC 16/2013 BPF BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CONTROLE</p>	<p>MDI Europa</p>	<p>ISO 9001</p>	<p>ISO 13485</p>
--	----------------------------------	---	-------------------	-----------------	------------------



- Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações técnicas solicitadas no edital.
- Declaramos que os equipamentos eletrônicos e os eletrodomésticos cotados possuem garantia 12 (doze) meses.
- Declaramos que esta proposta tem validade conforme Edital, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da mesma, e que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital.
- Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas
- Declaramos ainda que, concordamos com todos os termos do Edital do Pregão Eletrônico Nº 2021.02.24.1 e seus Anexos.
- Caso sejamos vencedores segue os dados completos da pessoa responsável por assinar o instrumento de contrato que eventualmente seja firmado pelas partes: Sr. Antônio Tadeu Penido Silva Junior, brasileiro, casado, portador do CPF nº 063.640.696-22 e da cédula de identidade MG 116.118.68 SSP/MG, sócio diretor, telefone (31) 3374-6768 e-mail dentemed@hotmail.com, residente e domiciliado na Rua Júlio de Castilho, nº 133, apto 708, bl 03, Cinquentenário, CEP 30.570-080, Belo Horizonte/MG.
- Declaramos:

Que, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para participar de licitações ou de contratar com qualquer órgão da Administração Pública, bem como, para sua habilitação no presente processo licitatório, assim como, que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Que sob as penas da lei, que não mantém em seu quadro de pessoal menor de 18 (dezoito) anos em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, ao possuindo ainda, qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

BELO HORIZONTE/MG, 11 DE MARÇO DE 2021.


ANTONIO TADEU PENIDO SILVA JUNIOR
SÓCIO E ADMINISTRADOR
Cl.: Nº MG-11611868- SSP/MG
CPF Nº 063.640696-22

07.897.039/0001-00
Insc.Est.: 001.005.921-0010
DENTEMED EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA.
Rua Antonio Gravata, 136A
B. Betânia - CEP: 30.570-040
BELO HORIZONTE - MG

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, LEI Nº 10.520/02, E O DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1.

DECLARAMOS AINDA QUE, APÓS A EMISSÃO DOS DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO PRELIMINAR, NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, NUTRIÇÃO ESPECIAL, MATERIAS MÉDICO-HOSPITALARESE ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS ABAIXO.

LOTE 24 - FRALDAS DESCARTÁVEIS									
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO - UNIDADE	UND	2000	MAXICOR	R\$	0,32	R\$	640,00	seiscentos e quarenta reais
2	ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, INFANTIL, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO - UNIDADE	UND	50	MAXICOR	R\$	0,32	R\$	16,00	dezesseis reais
3	FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	7	IBF	R\$	64,19	R\$	449,33	quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e três centavos
4	FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	7	IBF	R\$	105,64	R\$	739,48	setecentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos
5	FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	7	IBF	R\$	154,39	R\$	1.080,73	mil e oitenta reais e setenta e três centavos
6	FILTRO BACTERIANO TIPO HME BECARE, PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA - UNIDADE	UND	80	BE CARE	R\$	45,50	R\$	3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
7	FILTRO BACTERIANO TIPO HEPA, PARA VENTILADOR MECÂNICO - UNIDADE	UND	80	BE CARE	R\$	46,35	R\$	3.708,00	três mil, setecentos e oito reais
8	FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, FRASCO 5L	FR	20	IBF	R\$	73,13	R\$	1.462,60	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
9	PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, SONY UPP 110 - ROLO	RL	200	DBI	R\$	67,01	R\$	13.402,00	treze mil, quatrocentos e dois reais
10	PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA - PACONTE COM 500 UNIDADE	PCT	50	DARU	R\$	34,13	R\$	1.706,50	mil setecentos e seis reais e cinquenta centavos
11	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG 80X30 MM - CX	CX	20	DARU	R\$	7,24	R\$	144,80	cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
12	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS	CX	200	DARU	R\$	63,38	R\$	12.676,00	doze mil, seiscentos e setenta e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-2 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

13	REVELADOR RADIOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL - FRASCO 5L	FR	20	IBF	R\$ 73,13	setenta e três reais e treze centavos	R\$ 1.462,60	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
14	ECRAN UND 18CM X 24CM	CX	1	KONEX	R\$ 162,52	cento e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 162,52	cento e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
15	ECRAN UND 24CM X 30CM	CX	1	KONEX	R\$ 203,15	duzentos e três reais e quinze centavos	R\$ 203,15	duzentos e três reais e quinze centavos
16	ECRAN UND 30CM X 40CM	CX	1	KONEX	R\$ 260,03	duzentos e sessenta reais e três centavos	R\$ 260,03	duzentos e sessenta reais e três centavos
17	NUMERAÇÃO DE CHUMBO PARA IDENTIFICAÇÃO DE EXAME RADIOLOGICO	CX	1	KONEX	R\$ 146,26	cento e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 146,26	cento e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos
TOTAL DO LOTE 16							R\$ 41.900,00	quarenta e um mil e novecentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	41.900,00	quarenta e um mil e novecentos reais
--------------------------	-----	-----------	--------------------------------------

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N° 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA N°: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 8601-0

DATA E HORARIO DE ABERTURA: 11 DE MARÇO DE 2021 ÀS 09:00H

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

SENADOR POMPEU/CE, 11 DE MARÇO DE 2021

MAX JEFFERSON
 ASSUNCAO DA
 SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por
 MAX JEFFERSON ASSUNCAO
 DA SILVA:73493295391
 Dados: 2021.03.11 16:19:37
 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
 Max Jefferson Assunção da Silva
 CPF/MF sob 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, LEI Nº 10.520/02, E O DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1.

DECLARAMOS AINDA QUE, APÓS A EMISSÃO DOS DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO PRELIMINAR, NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, NUTRIÇÃO ESPECIAL, MATERIAS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS ABAIXO.

LOTE 14 - MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR I									
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 22 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	PROCARE	R\$	3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 25 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	PROCARE	R\$	3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
3	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 26 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	600	PROCARE	R\$	3,00	três reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
4	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 27 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	600	PROCARE	R\$	3,00	três reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
5	AGULHA DE CORTE, PARA BIOPSIA, CALIBRE 18 G, COMPRIMENTO 25 CM	UND	200	PROMAG	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
6	AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 13 X 4,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SR	R\$	5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
7	AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 20 X 5,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SR	R\$	5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
8	AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SR	R\$	5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
9	AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 8 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SR	R\$	5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
10	AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 40 X 12 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	SR	R\$	7,00	sete reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
11	CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3, 12 CM - UNIDADE	UND	10	ABC	R\$	9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
12	CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 4 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA	UND	50	BIOMEDICAL	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
13	CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 5 FRENCH, 15 CM, ESTÉRIL, PEDIÁTRICO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN KIT COM FIO GUIA	UND	50	BIOMEDICAL	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



14	CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 7 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA	UND	50	BIOMEDICAL	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
15	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 14 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
16	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 16 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
17	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 18 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
18	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 20 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
19	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 22 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
20	CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 24 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	SOLIDOR	R\$ 56,86	cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.843,00	dois mil, oitocentos e quarenta e três reais
21	CATETER INTRODUTOR, BOUGIE, NÃO VENTILADO RETO, DISPOSITIVO AUXILIAR PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL, PEDIATRICO 10 FR COM 600 A 800 MM - UNIDADE	UND	20	MEDTECH	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
22	CATETER INTRODUTOR, BOUGIE, NÃO VENTILADO RETO, DISPOSITIVO AUXILIAR PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL, ADULTO 15 FR COM 600 A 800 MM - UNIDADE	UND	20	MEDTECH	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
23	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
24	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
25	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
26	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 16, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
27	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 18, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
28	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 4, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
29	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 6, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
30	CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 8, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	200	CPL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
31	CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, PVC, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	2.000	MEDSONDA	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



32	DRENO DE PENROSE Nº 1, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	30	WALTEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
33	DRENO DE PENROSE Nº 2, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	30	WALTEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
34	DRENO DE PENROSE Nº 3, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	30	WALTEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
35	DRENO DE PENROSE Nº 4, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE	UND	30	WALTEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
36	EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, PARA HEMOTRANSFUSÃO, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR, CONECTOR COM TRAVA, FILTRO INTERNO, GOTA PADRÃO - UNIDADE	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
37	EQUIPO MACROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE	UND	18.000	SOLIDOR	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
38	EQUIPO MICROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE	UND	3.000	MEDSONDA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
39	ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	SOLIDOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
40	ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	SOLIDOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
41	ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	SOLIDOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
42	ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
43	ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
44	LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	LAMEDID	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
45	LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	LAMEDID	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
46	LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	LAMEDID	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
47	LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	LAMEDID	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

48	SERINGA 1 ML, GRADUADA ESCALA EM UI, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM AGULHA, APLICAÇÃO DE INSULINA, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA - UNIDADE	UND	20.000	SR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
49	SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA - UNIDADE	UND	2.000	SR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
50	SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE	UND	20.000	SR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
51	SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA - UNIDADE	UND	2.000	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
52	SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE	UND	20.000	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 8.600,00	oito mil e seiscentos reais
53	SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA - UNIDADE	UND	2.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
54	SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE	UND	20.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
55	SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA - UNIDADE	UND	2.000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
56	SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE	UND	20.000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
57	TORNEIRINHA 03 VIAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE, PROTETOR LUER-LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - UNIDADE	UND	1.000	DESCARPACK	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
TOTAL DO LOTE 14							R\$ 105.000,00	cento e cinco mil reais

LOTE 17 - MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR IV

Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LENÇOL DESCARTÁVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO - UNIDADE	UND	100	DESCARBOX	R\$ 8,90	oitocentos e noventa reais
2	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PR	3.000	NEW HAND	R\$ 1,20	três mil e seiscentos reais
3	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PR	3.000	NEW HAND	R\$ 1,20	três mil e seiscentos reais
4	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR	PR	3.000	NEW HAND	R\$ 1,20	três mil e seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

5	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	60	MEDIX	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
6	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	200	MEDIX	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 17.800,00	dezesete mil e oitocentos reais
7	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	200	MEDIX	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 17.800,00	dezesete mil e oitocentos reais
8	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	400	NUGARD	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 27.800,00	vinte e sete mil e oitocentos reais
9	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	NUGARD	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	800	NUGARD	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 55.600,00	cinquenta e cinco mil e seiscentos reais
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	700	NUGARD	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 48.650,00	quarenta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais
12	MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES	UND	200	JG MORIYA	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
13	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) - UNIDADE	UND	200	MD	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
14	MÁSCARA CIRURGICA, NÃO TECIDO, TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA ACIMA DE 98%, DESCARTÁVEL, COM PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO E CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	400	DESCARPACK	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
15	MÁSCARA, PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3 MICRA - UNIDADE	UND	15	KSN	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
16	MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE	UND	500	NUTRIEX	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
17	MÁSCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES	UND	50	CARBOGRAFIT	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
18	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO - UNIDADE	UND	100	KALIPSO	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
19	TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO - KILOGRAMA	KG	10	JHONSON	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



TOTAL DO LOTE 17	R\$ 32.780,00	duzentos e doze mil, quatrocentos e sessenta reais
------------------	---------------	--

LOTE 19 - MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR VI								
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	BACIA - USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, 40 CM, 6.300 ML - UNIDADE	UND	4	ABC	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	BOLSA TÉRMICA, BORRACHA SINTÉTICA, COM TAMPA ROSCÁVEL, 300 A 500 ML, CRIOTERAPIA	UND	50	RMC	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
3	BOLSA TÉRMICA, BORRACHA, MÉDIO, COM TAMPA ROSCÁVEL, PARA ÁGUA QUENTE	UND	50	RMC	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	mil quatrocentos e noventa e cinco reais
4	CAIXA TÉRMICA 15L	UND	10	MOR	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
5	CAIXA TÉRMICA 32L	UND	10	MOR	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
6	CARTUCHO ELETRODO ADULTO E INFANTIL, PARA USO EM DESFIBRILADOR SAMARITAN, PAD-PAK, HEARTSINE - UNIDADE	UND	10	RHOSSE	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
7	COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, INFANTIL, CERCA DE 100 ML, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL - PACOTE 10 UND	PCT	100	SOLIDOR	R\$ 26,34	vinte e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.634,00	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais
8	COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE	UND	1.000	LABOR IMPORT	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
9	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE	UND	2.000	FLEXPELL	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
10	ALMOTOLIA TRANSPARENTE, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML	UND	200	JPROLAB	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
11	ALMOTOLIA AMBAR, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML	UND	200	JPROLAB	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
12	FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA	UND	1.500	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
13	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 300 ML, COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR - UNIDADE	UND	200	MEDSONDA	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
14	UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO, 250 ML, C/BICO LATÃO, COPO PADRÃO ABNT, TAMPA ACOPLADORA, OXIGÊNIO	UND	150	JG MORIYA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
TOTAL DO LOTE 19							R\$ 39.900,00	trinta e nove mil e novecentos reais

LOTE 23 - MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR X								
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ADIPÔMETRO, ANALÓGICO, METAL, RESOLUÇÃO 1 MM, ATÉ 60 MM, CERCA DE 10 G/MM², TOLERÂNCIA ATÉ 0,5 MM - UNIDADE	UND	10	BALMAK	R\$ 239,99	duzentos e trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 2.399,90	dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



2	ANTROPÔMETRO HORIZONTAL VERTICAL PORTÁTIL	UND	1	BALMAK	R\$ 227,93	duzentos e vinte e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 227,93	duzentos e vinte e sete reais e noventa e três centavos
3	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL, PEDIÁTRICA, 15 KG, CONCHA COM REVESTIMENTO FIXO DE PLÁSTICO	UND	5	BALMAK	R\$ 639,16	seiscentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 3.195,80	três mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos
4	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	UND	200	SR	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
5	CONJUNTO (I), KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE - UNIDADE	UND	120	ADLIN	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
6	CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE	UND	30	DARU	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 249,90	duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
7	CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE	UND	30	DARU	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 249,90	duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
8	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 699,46	seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.797,84	dois mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos
9	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO - UNIDADE	UND	100	PREMIUM	R\$ 86,83	oitenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.683,00	oitenta mil, seiscentos e oitenta e três reais
10	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL - UNIDADE	UND	30	PREMIUM	R\$ 86,83	oitenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.604,90	dois mil, seiscentos e quatro reais e noventa centavos
11	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, ADULTO OBESO	UND	10	PREMIUM	R\$ 86,83	oitenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 868,30	oitocentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
12	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, COLUNA MERCÚRIO, P/ FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO - UNIDADE	UND	2	G-TECH	R\$ 350,60	trezentos e cinquenta reais e sessenta centavos	R\$ 701,20	setecentos e um reais e vinte centavos
13	ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE	UND	20	MD	R\$ 51,86	cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.037,20	mil e trinta e sete reais e vinte centavos
14	ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE	UND	22	MD	R\$ 51,86	cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.140,92	mil cento e quarenta reais e noventa e dois centavos
15	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO - UNIDADE	UND	600	SOLIDOR	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
16	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, QUATRO VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO - UNIDADE	UND	600	SOLIDOR	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
17	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, PVC CRISTAL, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, ESTÉRIL	UND	2.000	DESCARPACK	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
18	GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM - UNIDADE	UND	10	LATEX BR	R\$ 21,71	vinte e um reais e setenta e um centavos	R\$ 217,10	duzentos e dezessete reais e dez centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA: 7349329539

Assinado de forma digital por MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA: 7349329539
Data: 2021.03.11 12:28:26 -0300

19	GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRÁFIA - GALÃO 5L TRANSPARENTE	GL	15	FORTSAN	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$	trezentos e sessenta reais	
20	INDICADOR BIOLÓGICO, SEGUNDA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM ATÉ 48 HORAS - CAIXA 100 UNIDADES	CX	5	SISPACK	R\$ 1.447,16	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$	sete mil, duzentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos	
21	INDICADOR BIOLÓGICO, TERCEIRA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM 8 HORAS - UNIDADES	UND	500	SISPACK	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$	treze mil, duzentos e sessenta e cinco reais	
22	INDICADOR QUÍMICO, CLASSE IV, INTERNO, MULTIPARAMÉTRICO, TIRA DE PAPEL, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - UNIDADES	UND	500	SISPACK	R\$ 24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$	doze mil e sessenta reais	
23	LANTERNA NÃO ELÉTRICA, REGULÁVEL, LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, HOSPITALAR - UNIDADE	UND	1	MD	R\$ 42,21	quarenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$	quarenta e dois reais e vinte e um centavos	
24	PINÇA, AÇO INOXIDÁVEL, TRADICIONAL, DISSECÇÃO, 16 M, COM DENTES,	UND	100	ABC	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$	dois mil, seiscentos e cinquenta e três reais	
25	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX, 160 MM, 52 MM, ESPESURA MÍN. 0,03MM, SEM LUBRIFICANTE E SEM ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	100	MADEITEX	R\$ 74,77	setenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$	sete mil, quatrocentos e setenta e sete reais	
26	TESTE BOWIE & DICK	UND	50	SISPACK	R\$ 349,73	trezentos e quarenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$	dezessete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos	
27	TESTE DPD PASTILHA PARA MEDIR CLORO COLORIMETRO, HANNA, POLICONTROL, HACH, DELLAB, LAMOTTE MODELO/MARCA: TESTABS - CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	100	POLICONTROL	R\$ 108,54	cento e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	dez mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais	
28	TUBO DE SILICONE, 6 MM, 12 MM, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, Nº 204, DE USO HOSPITALAR - PACOTE COM 15 METROS	PCT	50	MEDICONE	R\$ 132,66	cento e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	seis mil, seiscentos e trinta e três reais	
29	VELA/FILTRO COM ROSCA PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADORA DE RAIOS X	UND	5	MACROTEC	R\$ 96,48	noventa e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos	
TOTAL DO LOTE 23							R\$	108.600,00	cento e oito mil e seiscentos reais

LOTE 24 - FRALDAS DESCARTÁVEIS									
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL			
1	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, EXTRA GRANDE, DE 09 A 13 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 22 UNIDADES	PCT	1200	TENA	R\$ 27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	33.300,00	trinta e três mil e trezentos reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, XXG, DE 14 A 18 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 22 UNIDADES	PCT	1000	TENA	R\$ 26,68	vinte e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$	26.680,00	vinte e seis mil, seiscentos e oitenta reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, DE 70 A 90 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 8 UNIDADES	PCT	7.000	BIG COMFORT	R\$ 6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$	43.260,00	quarenta e três mil, duzentos e sessenta reais



4	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, MÉDIO, DE 40 A 70 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 8 UNIDADES	PCT	5000	BIG COMFORT	R\$ 6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$ 30.940,00	trinta mil e novecentos e seis reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, PEQUENO, ATÉ 40 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS	PCT	2000	BIG COMFORT	R\$ 6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$ 12.360,00	doze mil, trezentos e sessenta reais
TOTAL DO LOTE 24							R\$ 146.500,00	cento e quarenta e seis mil e quinhentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 612.460,00	seiscentos e doze mil, quatrocentos e sessenta reais
--------------------------	----------------	--

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 **EMAIL:** LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL **AGÊNCIA Nº:** 0754 **OP.:** 003 **CONTA:** 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 0239-9 **CONTA CORRENTE Nº:** 8601-0

DATA: HORARIO DE ABERTURA: 11 DE MARÇO DE 2021 ÀS 09:00H

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA:73493295391
 Assinado de forma digital por
 MAX JEFFERSON ASSUNCAO
 DA SILVA:73493295391
 Dados: 2021.03.11 12:27:34
 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/MF sob 734.932.953-91